Приложение № 1

ЗАЯВКА

от команды 











 




(область, край, республика, автономный округ, г Москва, г. Санкт-Петербург, район, населенный пункт)
на участие в спортивных соревнованиях
 открытый чемпионат Камчатского края по снежным дисциплинам ездового спорта «Гонка-пролог «Берингия-2017». Нарта - спринт 6 собак (0710033411Л) (Кубок России по ездовому спорту. 1 этап (снежные дисциплины)
проводимых
биатлонный комплекс имени «Заслуженного тренера России Виталия Фатьянова»,                           г. Петропавловск-Камчатский, Камчатского края, в период 25 февраля 2017 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Спортивный разряд, звание
	Дисциплина
	Виза врача

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	


Даю свое согласие на обработку, использование и хранение персональных данных участников спортивной делегации, согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», необходимых для организации и проведения вышеуказанных соревнований.

Представитель команды: _________________/



/



Подпись


 Фамилия И.О. 


Дата составления заявки 

К соревнованиям допущено _________ спортсменов. 

Врач ______________/___________________/__________________ 

Подпись 


Фамилия И.О.

 Дата Личная печать врача 

Руководитель  региональной федерации _______________________________

М.П.

Руководитель органа исполнительной власти субъекта РФ 

в области физической культуры и спорта  _______________________________

М.П.

